
U S T A V N Í S O U D 

J O Š T O V A 8, 66 0 8 3 B R N O 

Vážený pan 

V Brně dne 28. března 2008 
Sp. zn.: SPR. ÚS 309/08 

Vážený pane doktore, 

dovolte prosím, abych Vás v reakci na Vaši korektně a přesvědčivě 
zdůvodněnou žádost ze dne 21. 3. 2008 informoval, že předmětem Vašeho zájmu je 
návrh registrovaný u Ústavního soudu pod spisovou značkou Pl. ÚS 12/06, kdy 
soudkyní zpravodajkou v této věci byla určena paní JUDr. Lastovecká. 

Obecně platí, že soudci Ústavního soudu, ani jejich asistenti, nejsou nakloněni 
jakémukoli, byť nezávaznému prognózování. Přesto se mně konzultací na jejím 
pracovišti podařilo ověřit, že předmětná causa je zpracovaná a de facto připravena 
k projednání plénem Ústavního soudu. Určitá nesnáz však spočívá ve faktu, že svým 
předmětem je propojena s návrhem zpracovávaným jiným soudcem zpravodajem, což 
vyvolává v praxi ne zcela obvyklé nároky na koordinaci řešení obou věcí, promítající se 
ovšem i do časového hlediska. Přesto věřím, že na výsledek již nebude nutno čekat 
příliš dlouho. 

Rád bych Vám sice poskytl konkrétnější informaci, vzhledem k naznačeným 
okolnostem to však bohužel opravdu není možné. 

S pozdravem 

JUDr. Petr Chládek 
poradce pro správní agendu 

K: 
Stejnopis přípisu zaslat adresátovi obyčejně. 
Po vypravení vyznačit v rejstříku a založit. 

Tel.: 542 16 l l l l . f a x : 542 16 1309 
podanitaiconcouit.cz 


